

Football Travel ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 41 61 63 18

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

Christian Hvilsted Lysemose
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rejsebureau med sports-pakkerejser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.335.152 kr. mod 2.649.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.047.644 kr. mod 261.015 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets negative resultat har medført at selskabskapitalen er tabt. Selskabetskapitalen forventes fuldt reetableret inden 30. juni 2026 ved indtjening fra den ordinære drift. Selskabets fortsatte drift er herudover sikret ved ansvarlig lån fra selskabets moderselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.335.152	2.649.712
2 Personaleomkostninger	-3.015.698	-1.947.935
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-361.661	-187.904
Resultat før finansielle poster	-1.042.207	513.873
Andre finansielle indtægter	52.488	43.169
3 Øvrige finansielle omkostninger	-329.406	-220.047
Resultat før skat	-1.319.125	336.995
Skat af årets resultat	271.481	-75.980
Årets resultat	-1.047.644	261.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	261.015
Disponeret fra overført resultat	-1.047.644	0
Disponeret i alt	-1.047.644	261.015

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.526.930	0
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	36.886	0
6 Goodwill	1.221.375	1.409.278
7 Udviklingsprojekter under udførelse	0	1.677.839
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.785.191</u>	<u>3.087.117</u>
8 Deposita	50.781	40.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.781</u>	<u>40.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.835.972</u>	<u>3.127.617</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.326	1.227.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.007	0
Udsudte skatteaktiver	275.235	3.754
Andre tilgodehavender	775.703	195.684
Periodeafgrænsningsposter	4.285.520	1.555.905
Tilgodehavender i alt	<u>5.965.791</u>	<u>2.982.544</u>
Likvide beholdninger	<u>1.439.358</u>	<u>2.351.467</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.405.149</u>	<u>5.334.011</u>
Aktiver i alt	<u>10.241.121</u>	<u>8.461.628</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.191.005	1.384.240
Overført resultat	-2.282.613	-1.428.204
Egenkapital i alt	-1.031.608	16.036
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	4.905.927	4.759.941
Anden gæld	0	162.500
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.905.927	4.922.441
9 Kortfristet del af langfristet gæld	162.500	325.000
Gæld til pengeinstitutter	179.309	93
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.991.348	1.935.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.836.764	607.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	958
Anden gæld	196.881	654.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.366.802	3.523.151
Gældsforpligtelser i alt	11.272.729	8.445.592
Passiver i alt	10.241.121	8.461.628

1 Kapitalgrundlag

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	60.000	1.384.240	-1.384.240	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.091.608	-1.091.608
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-193.235	193.235	0
	60.000	1.191.005	-2.282.613	-1.031.608

1. Kapitalgrundlag

Årets negative resultat har medført at selskabskapitalen er tabt. Selskabets kapital forventes fuldt reetableret inden 30. juni 2026 ved indtjening fra den ordinære drift. Selskabets fortsatte drift er herudover sikret ved ansvarlig lån fra selskabets moderselskab.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	2.896.703	1.917.557
Pensioner	50.508	16.875
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.487</u>	<u>13.503</u>
	<u>3.015.698</u>	<u>1.947.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.886	100.719
Andre finansielle omkostninger	<u>179.520</u>	<u>119.328</u>
	<u>329.406</u>	<u>220.047</u>

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Kostpris 1. juli 2024	1.677.839	0
Tilgang i årets løb	<u>18.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.696.589</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-169.659</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-169.659</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.526.930</u>	<u>0</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	40.984	0
Kostpris 30. juni 2025	40.984	0
Årets afskrivninger	-4.098	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-4.098	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	36.886	0
6. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2024	1.879.038	1.879.038
Kostpris 30. juni 2025	1.879.038	1.879.038
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-469.759	-281.856
Årets afskrivninger	-187.904	-187.904
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-657.663	-469.760
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1.221.375	1.409.278
7. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli 2024	0	343.300
Tilgang i årets løb	0	1.334.539
Kostpris 30. juni 2025	0	1.677.839
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	1.677.839

Omtale af forudsætninger knyttet til udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af nyt egenudviklet software. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af direkte produktionsomkostninger.

Projektet er færdigudviklet og taget i brug 2. halvår 2024.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	40.500	61.500
Tilgang i årets løb	10.281	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-21.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>50.781</u>	<u>40.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>50.781</u>	<u>40.500</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af lang-</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2025</u>
Ansvarlig lånekapital	4.905.927	0	4.905.927
Anden gæld	<u>162.500</u>	<u>162.500</u>	<u>0</u>
	<u>5.068.427</u>	<u>162.500</u>	<u>4.905.927</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.906 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med købet af aktiviteter afgivet virksomhedspant i selskabets aktiver, såsom goodwill, driftsmidler og inventar, varerlagere og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser (ikke udtømmende oplysning) med en værdi op til 1.600.00 kr.

Selskabet har overfor Rejsegarantifonden stillet sikkerhed for selskabets rejseaktiviteter. Sikkerhedsstillingen er stillet i form af bankindestående og indregnet i selskabets aktiver, under regnskabsposten likvider med DKK 300.000.

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nabo Invest ApS, CVR-nr. 41602236, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Football Travel ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, lønninger og gager, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden forventes at udgøre ca 10 år.

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt, at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger med fradrag af tilknyttede udskudte skatteforpligtelser.

Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud.

Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Football Travel ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.